

Lahden kaupunki, Rakennus- ja ympäristölupalautakunta, 07.02.2023

§ 12

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteuma vuonna 2022

497/11.02.01.02/2023

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Johtava terveystarkastaja Tomi Bondarew p. 050 518 4485

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kempainen Mika

Päätösehdotus

Rakennus- ja ympäristölupalautakunta päättää hyväksyä valvontasuunnitelman vuoden 2022 toteutuman arvioinnin ja päättää lähettää päätöksen Etelä-Suomen aluehallintovirastolle tiedoksi helmikuun 2023 loppuun mennessä.

Perusteluosa

Lahden kaupungin rakennus- ja ympäristölupalautakunta on 14.12.2021 hyväksynyt Lahden ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman 2020–2024 päivityksen vuodelle 2022.

Valtioneuvoston asetuksessa kunnan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmasta (665/2006) säädetään, että kunnan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutumista on arvioitava vuosittain ainakin seuraavien tekijöiden osalta:

- 1) tarkastusten määrä valvontakohdetyypeittäin
- 2) tarkastusten kattavuus
- 3) näytteiden määrä valvontakohdetyypeittäin sekä
- 4) valvonnasta saatujen tulojen kohdentuminen.

Toteutumisen arviointiraportti käsitellään viranomaisena toimivassa lautakunnassa tai muussa monijäsenisessä toimielimessä ja toimitetaan Etelä-Suomen aluehallintovirastolle helmikuun loppuun mennessä.

Lahden ympäristöterveyden toiminnasta ja ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutumisesta vuonna 2022 on laadittu liitteenä oleva erillinen raportti. Raportti on katsaus yksikön toimintaan valvonnan suunnitelmallisuuden ja vaikuttavuuden näkökulmasta. Siinä on eritelty elintarvikelain, terveydensuojelulain, tupakkalain ja lääkelain mukainen valvonta sekä eläinlääkintähuollon toteutuminen omiksi osioikseen. Raportissa on nostettu esiin eri lakialojen valtakunnallisissa valvontasuunnitelmissa määriteltyjen painopisteiden konkreettista toteuttamista Lahden kaupungissa sekä esitetty valvonnan toteutuneita suoritelmääriä numeerisina taulukoina.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Toimenpiteet

Ote: Etelä-Suomen aluehallintovirasto

